PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 780W 2,4J HR2470

Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)

@ de pergcage maximal acier (mm)

@ de percage maximal avec trépans (mm)
@ de pergage maximal béton (mm)

@ de pergage maximal bois (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)

Référence

MAKITA

40 positions de burin

puissant avec mécanisme de frappe et étanchéité renforcés

ergonomie Soft Grip

moteur ultra-résistant grace au ventilateur surdimensionné et une protection en résine de
I'induit

limiteur de couple protégeant le moteur ainsi que l'utilisateur en cas de blocage
charbons auto-nettoyant

poignée latérale caoutchoutée orientable sur 360° avec butée de profondeur
sélecteur de fonction protégé

vitesse & vide max : 0-1100 tr/min

taux de vibration perforation : 15,5 m/s?

taux de vibration burinage : 12,5 m/s?

pression sonore : 90 dBA

puissance sonore : 101 dBA

cordon d'alimentation 4 m

livrée en coffret avec butée de profondeur, poignée.

2,4
0-4500
13

65 mm
24

32
2,90

780

Prix HT

180631 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 780W 2,4J HR2470 -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-plus-780w-2-4j-hr2470-p138148
http://www.tcpdf.org

