

PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 780W 2,4J HR2470

MAKITA

40 positions de burin
puissant avec mécanisme de frappe et étanchéité renforcés
ergonomie Soft Grip
moteur ultra-résistant grâce au ventilateur surdimensionné et une protection en résine de l'induit
limiteur de couple protégeant le moteur ainsi que l'utilisateur en cas de blocage
charbons auto-nettoyant
poignée latérale caoutchoutée orientable sur 360° avec butée de profondeur
sélecteur de fonction protégé
vitesse à vide max : 0-1100 tr/min
taux de vibration perforation : 15,5 m/s²
taux de vibration burinage : 12,5 m/s²
pression sonore : 90 dBA
puissance sonore : 101 dBA
cordon d'alimentation 4 m
livrée en coffret avec butée de profondeur, poignée.

Caractéristiques

force de frappe (j)	2,4
fréquence de frappe (cps/min)	0-4500
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal avec trépans (mm)	65 mm
Ø de perçage maximal béton (mm)	24
Ø de perçage maximal bois (mm)	32
poids (kg)	2,90
puissance absorbée (w)	780

Référence	Prix HT
180631 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 780W 2,4J HR2470	-